

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. KT/7791/14
na realizaci stavby
Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491/0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Vladimírem Repáčem – předsedou představenstva
Sídlo : Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
IČ : 250 04 638
DIČ : CZ 25004638
Bankovní spojení : Raiffeisen Bank a.s.
č.ú. : 5007005130/5500
datová schránka : 9u7eeav
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.4 Smlouvy o dílo KT/7791/14 na realizaci stavby „**Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č.2 a méněprací dle změnového listu č. 3.

Tímto dodatkem se upravuje čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně :

Reko komunikace a chodníků Mostecká vč. DIO dle dod. č.1 SoD bez DPH	2 746 478,85 Kč
Vícepráce – ZL č.2 bez DPH	269 862,61 Kč
Méněpráce – ZL č.3 bez DPH	- 156 270,00 Kč
Reko komunikace a chodníků Mostecká vč. DIO celkem bez DPH	2 860 071,46 Kč
Frézování části vozovky Mostecká dle SoD bez DPH	209 191,64 Kč
Veřejné osvětlení dle SoD bez DPH	224 762,46 Kč
Vícepráce – ZL č.2 bez DPH	10 222,80 Kč
Méněpráce – ZL č.3 bez DPH	- 11 322,65 Kč
Veřejné osvětlení celkem bez DPH	223 662,61 Kč
Cena díla celkem bez DPH	3 292 925,71 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. KT/7791/14 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 13.10.2014

V Praze dne 13.10.2014

Za objednatele :

Za zhotovitele :




Mgr. Milan Štoviček
starosta města


Ing. Vladimír Repáč
předseda představenstva



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov

Objekt: Rekonstrukce komunikace v ulici Mostecká - povrch komunikace
Mostecká v km 0,132 ke křižovatce ul. 9.května - vícepráce

Místo: Litvínov

Datum: 06.10.2014

Zadavatel: Město Litvínov, Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřich

Uchazeč: HERKUL a.s., Rybná 682/14, Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 239,20

HSV - Práce a dodávky HSV

151 239,20

5 - Komunikace

151 239,20

3	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	316,400	255,00	80 682,00	CS ÚRS 2013 02
4	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	316,400	15,00	4 746,00	CS ÚRS 2013 02
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	316,400	8,00	2 531,20	CS ÚRS 2013 02
6	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	316,400	200,00	63 280,00	CS ÚRS 2013 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov
Objekt: Rekonstrukce komunikace v ulici Mostecká - povrch komunikace
 Mostecká trojúhelník v křižovatce ul. 9.května - vícepráce
Místo: Litvínov **Datum:** 06.10.2014
Zadavatel: Město Litvínov, Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov **Projektant:** AF-CityPlan spol. s r.o., Jindř
Uchazeč: HERKUL a.s, Rybná 682/14, Praha 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 460,36	
HSV - Práce a dodávky HSV							18 460,36	
5 - Komunikace							18 460,36	
3	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	38,620	255,00	9 848,10	CS ÚRS 2013 02
4	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	38,620	15,00	579,30	CS ÚRS 2013 02
5	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	38,620	8,00	308,96	CS ÚRS 2013 02
6	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	38,620	200,00	7 724,00	CS ÚRS 2013 02

Položkový rozpočet

Stavba :	051/2014 Město Litvínov REKO komunikace Mostec	Rozpočet: 002
Objekt :	004 Změnové listy	doplnění bet.dlažby, obrubníku, bourání betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
zemní práce						
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	27,20	41,00	1 115,20
2	113107172U00	Odstraň podklad -200m2 beton 30cm	m2	165,00	176,86	29 181,90
3	dle SoD	bourání žlb. zákrytu topného kanálu okolo inžen. sítí v komunikaci, snížení uložení sítí o 15cm, ochrana a oprava chrániček, obetonování žlb.	HZS	90,00	180,00	16 200,00
Celkem za 1 zemní práce						46 497,10
Díl: 5						
komunikace						
4	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,20	170,00	4 624,00
5	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	38,50	170,00	6 545,00
6	592452875	dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní šedá, povrch pro nevidomé - Betonové výrobky musí být vhodné do	m2	14,80	291,92	4 320,42
7	592452671	dlažba betonová 20x10x6 cm barevná červená, povrch pro nevidomé - Betonové výrobky musí být vhodné do	m2	12,40	330,10	4 093,24
8	592453141	dlažba betonová skladba 20x20x6 cm , přírodní, povrch standard - Betonové výrobky musí být vhodné	m2	38,50	145,60	5 605,60
Celkem za 5 komunikace						25 188,26
Díl: 8						
trubní vedení						
9	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,00	500,00	4 500,00
Celkem za 8 trubní vedení						4 500,00
Díl: 9						
Ostatní konstrukce a práce						
10	583803331	obrubník kamenný příčný 25x20	m	20,50	780,00	15 990,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce						15 990,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
11	916241112	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého C 25/30	m	20,50	130,00	2 665,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						2 665,00
Díl: 99						
přesuny hmot a sutí						
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,09	1,00	12,09
13	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	85,72	55,45	4 753,40
14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	942,96	0,50	471,48
15	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	85,72	1,00	85,72
Celkem za 99 přesuny hmot a sutí						5 322,69

celkem 100 163,05

ROZPOČET

stavba: Město Litvínov - Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov

Objekt: 002 - Přejíhodové svítidlo

Místo: Litvínov

Datum: 06.10.2014

Objednavatel: Město Litvínov

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Roman Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 222,80

001 - Materiál

10 222,80

1	M	RST100PŘ	Svítidlo SITECO SR 100 přechodové kompletní včetně příruby a zdroje levé	KUS	1,000	10 222,80	10 222,80
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET

stavba: Město Litvínov - Rekonstrukce ulice Mostecká, Litvínov - VO méněpráce

Objekt: 001 - Odečet nerealizovaných položek

Místo: Litvínov

Datum: 06.10.2014

Objednavatel: Město Litvínov

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Roman Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-11 322,65

C21-M - Elektromontáže

-10 311,05

1	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	-16,000	25,40	-406,40
3	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	-4,000	76,30	-305,20
4	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení sadových ocelových	kus	-1,000	301,00	-301,00
19	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-1,000	244,00	-244,00
20	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-1,000	648,00	-648,00
5	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ²	m	-40,000	13,60	-544,00
6	M	PÁSKA 30X4	Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	-37,600	22,20	-834,72
7	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	-10,000	22,00	-220,00
8	M	DRÁT 10	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10	kg	-6,200	22,20	-137,64
9	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	-9,000	45,10	-405,90
10	M	SR 2b	svorka odbočovací a spojovací SR 2b pro pásek 30x4 mm	kus	-6,000	12,44	-74,64
11	M	SR 3a	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů	kus	-3,000	19,34	-58,02
12	K	210220392	Ochranné vodivé spojení konstrukce s vodičem	kus	-3,000	47,20	-141,60
13	M	SPb	svorka připojovací SPb k připojení kovových částí	kus	-3,000	7,67	-23,01
14	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	-44,000	14,40	-633,60
15	M	CYKY 4J16	CYKY 4J16 (4Bx16)	m	-44,000	116,50	-5 126,00
16	K	210950101	Označovací štítek na kabel	kus	-4,000	4,93	-19,72
17	M	562890002	štítek na označení kabelových vývodů z PVC	kus	-4,000	1,03	-4,12
18	K	210950221	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 0,75 kg do chrániček	m	-44,000	4,17	-183,48

C46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-1 011,60

21	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	-40,000	10,90	-436,00
22	M	345713521	trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE 09063	m	-40,000	14,39	-575,60

Položkový rozpočet

Stavba :	051/2014 Město Litvínov REKO komunikace Mostecká	Rozpočet: 004 - 002
Objekt :		méněpráce - DIO - odpočet

Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9		ostatní konstrukce a práce				
6	913111213	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití, nájem podstavce nad 7 dní	kus	-1 320,00	5,00	-6 600,00
7	913111214	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití, nájem sloupku nad 7 dní	kus	-120,00	3,00	-360,00
8	913111217	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití, nájem dopravní	kus	-690,00	9,00	-6 210,00
12	913221214	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití,	kus	-150,00	90,00	-13 500,00
13	913221215	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD den použití,	kus	-600,00	150,00	-90 000,00
15	913321212	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití, nájem vodící desky nad 7	kus	-1 200,00	8,00	-9 600,00
17	913911214	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití, nájem akumulátoru nad 30	kus	-750,00	40,00	-30 000,00
	Celkem za	9 ostatní konstrukce a práce				-156 270,00

Smlouva číslo: KT/7791/14
„Rekonstrukce ulice Mostecká“ – dod. č. 2

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	13. 10. 2014	Jana Junglingová	referent OIRR	
Schválil:	13. 10. 2014	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	13. 10. 2014	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	13. 10. 2014	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	_____	Číslo usnesení:	_____	
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:	13. 10. 2014	Ing. Karel Linhart	2. místostarosta	